

**Lucrari de reparatie si intretinere a
drumurilor publice locale din raionul
Telenesti pentru anul 2023**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 12 543,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L301 Drum de acces spre s.Inesti L=0.8km				
1	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (la instiintarea beneficiarului)	1 km	8,00	66,94	535,53
2	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (la instiintarea beneficiarului)	1 km	8,00	290,76	2 326,06
3	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A (la necesitate, conform la cererea beneficiarului)	1000 m2	48,00	139,84	6 712,47
		<i>Total</i>	lei			9 574,06
		Total L301 Drum de acces spre s.Inesti L=0.8km Inclusiv salariu				9 574,06

		Total	lei			9 574,06
		Total				9 574,06
		Cheltuieli de regie	6 %			574,44
		Total				10 148,50
		Beneficiu de deviz	3 %			304,45
		Total				10 452,95
		TVA	20 %			2 090,59
		Total deviz: Inclusiv salariu				12 543,54

Intocmit

S.A. Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)